
NÁZEV TÝMU :

č. JMÉNO PŘÍJMENÍ PODPIS  HRÁČE

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

podpis vedoucího mužstva / kapitána

Za Vaší účast v turnaji Vám d ěkuji a p řeji mnoho úsp ěchů.  Jiří Klekner

FOTOGRAFIE  A  VŠE O TURNAJI   NA     WWW.TJZAJECOV.WBS.CZ

ZAJEČOVSKÝ POHÁR  - 7. ROČNÍK  2016
SOUPISKA  TÝMU

Každý tým musí svojí účast v turnaji potvrdit emailem, sms popřípadě osobně do 8:45 hod. 
2.7. 2016 ! Tým je před zahájením zápasů povinen uhradit registrační poplatek 500,- Bez 
zaplacení tohoto poplatku není možné tým zařadit do turnaje !!!!   Každý tým obdrží 
podrobná pravidla turnaje v tištěné formě, se kterými vedoucí mužstva musí obeznámit 
členy svého týmu a dbát na jejich dodržování během turnaje.                                                                                                              

datum

Řádně vyplněnou a podepsanou soupisku odevzdejte při prezentaci na turnaji. Počet hráčů 
uvedených na soupisce není omezen. Hráč může být uvedený pouze na jedné soupisce , 
tzn. že nemůže hrát během celého turnaje za více týmů - pod hrozbou kontumace všech 
utkání v případě zjištění porušení tohoto pravidla viz. dokument :                                        
"Pravidla Zaječovský pohár" 


